lafranci draperii ianuensis salutem et omne bonum dilectioni vestre

^
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significacions presencium innotescat iios A domino papa suscepisse

literas in hAc forma honorius episcopus servus servorum dei vene-

rabili fratri episcopo sAonensi sAlutem et Apostolicam benedictionem

Ad Audienciam nostram lohanne ermenerio conquerente pervenit

quod licet ipse beatricem muliereni ianuensem legitime in ecclesie

tacie desponsasset et sit primodum inter eos carnali copula sub-

secuta venerabilis frater Archiepiscopus lanuensis cohabitacionem

tamen et carnalem copulam eisdem interdixit propria voluntate pro-

pter quod ipsi nostram Audientiam Apelarunt unde nos eidem Ar-

chiepiscopo nostris dedimus literis ih mandatis ut si est ita inter-

dictum huiusmodi relaxare procuret Quocirca fraternitati tue per

Apostolica scripta mAndamus quAtinus si dictus Archiepiscopus

mAndAtum nostrum neglexerit Adimplere tu vocatis qui fuerint

evocandi et inquisita super hiis diligentius ventate quod canonicum

fuerit Apelacione remota decernas faciens quod decreveris Auctori-

tate nostra firmiter observari datum Reate III nonis septembris

pontificatus nostri Anno decimo Ea propter mAndAmus vobis Aucto-

ritate qua fungimur quatenus per vos vel per vestrum ydoneum

responsalem saonam A die dominico proxime Ad octo dies Ante

nostram presentiam Accedatis memorate beatrici de iusticia respon-

suri Testes Guirardus ermenerius et lafrancus draperius Actum

lanue in caneto die XIII lunii parum post vesperum (N. y2), e. 14^ v.)

CMXCI. — 14 giugno — I coniugi Berisia e Simone

Gimbo, calzolaio a S. Stefano, Giovanna e Oberto, calzolaio,

vendono a Bonfante Pomario, da Lorsica, ed a sua sorella

Simona terre in Lorsica, condotte da Guglielmo Guercio e

da Vetulo e Lanfranco da Lorsica Testi Oberto, scudaio,

Giovanni, calzolaio, e Matteo da Como, lanaiuolo.

In Genova, nel borgo di S. Stefano, dietro la casa, dove

abita detto Oberto, nell'ora del vespro (N. J64, e. 1^4).

CMCXII. — 15 giugno — Enrico de Costa de Sor-

boia dichiara che osserverà la sentenza, che pronuncieranno i

preti Giovanni e Guglielmo da Rivarolo, canonici di S. Lo-

renzo, super eo quod mcidi arborem unam castanee viridem
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sperdutam. Testi Guglielmo de Feno e prete Pietro, cappel-

lano di S. Lorenzo.

In Genova, presso la casa, dove abita detto Guglielmo,

neir ora di terza ( N. 718, e. 144 v.).

CMXCIII-CMXCVIII. — 15 giugno - Rubaldo Rosso,